
 
  ____________________________________________________________________________ 

Lagjia “1 Maji ”, Rruga “Jani Bakalli”, Fier, Tel  +355 34 222 145  E-mail: fier@fsdksh.com.al. 

 

 

Nr._____  Prot.       Fier, më____/____/2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 

 

1-Autoriteti kontraktor: Drejtoria Rajonale e Kujdesit Shendetesor Fier 

 Adresa: Lagja  "1 Maji"  Fier  Rruga "Jani Bakalli" 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit “Kerkese per Propozim” me mjete elektronike   

 

3-Objekti i prokurimit “Sherbim ruajtje me roje  private dhe sistem alarmi”. 

 

4-Fondi limit  : 1 459 098 (nje milion e katerqind e pesedhjete e nentemije e  nentedhjete e 

tete) leke pa t.v.sh. 

 

5-Burimi i financimit : Buxheti i FSDKSH Tirane 

 

6-Afati:  Nga lidhja e kontrates deri  31.12.2017 

 

7-Hapja e Ofertave do të bëhet në: 30/01/2017ora: 10:00 

vendi: www.app.gov.al 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 30/01/2017 ora: 10:00 

vendi: www.app.gov.al 

 

 

 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DonikaAlushani 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM 

TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DrejtoriaRajonaleFier  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

